καθώς και της διενέργειας  Ανοικτής  Ηλεκτρονικής  Διαδικασίας  Σύναψης Σύμβασης  Άνω των 
Ορίων για τη «Συντήρηση, Αποκατάσταση βλαβών & Λειτουργία H/M Εγκαταστάσεων 
Πανεπιστημίου Πατρών, 12μηνης διάρκειας περιόδου 2026».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω υπηρεσία ανέρχεται στο ποσό των οκτακοσίων έξι 
χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα ενός ευρώ και εξήντα ενός λεπτών (806.451,61€) μη 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%.

Ο Φ.Π.Α ανέρχεται στο ποσό των εκατόν ενενήντα τριών χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ 
και τριάντα εννέα λεπτών (193.548,39€).

Ήτοι σύνολο ένα εκατομμύριο ευρώ (1.000.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24%.